
 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 142 / 2024 
Wójta Gminy Lesznowola 

 z dnia 01 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie zawarcia umowy najmu nieruchomości zabudowanej budynkiem  
szkolno-przedszkolnym o powierzchni użytkowej 1224,42 m2, oznaczonej nr ewid. 47, 

położonej w obrębie Mysiadło 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 , pkt.3  - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 
 

Wójt Gminy zarządza, co następuje : 
 

§ 1 
 
   Postanawia się zawrzeć umowę najmu nieruchomości zabudowanej budynkiem                         
szkolno-przedszkolnym o powierzchni użytkowej 1224,42 m2, oznaczonej nr ewid. 47, stanowiącej 
własność osoby fizycznej, oddaną w najem osobie prawnej, położonej w obrębie Mysiadło, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych,  
na okres 3 lat, tj. od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 30 czerwca 2027 r.    
  

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

agata.grzelakowska
Notatka
Zarządzenie Nr 142/2024 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 01 lipca 2024 r. podpisane Z up. Wójta Anna Pogorzelska Zastępca Wójta.


